www.ouropretoArgambr
kailk****44.1444;.**AnitotiikettittEMN4

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000824/2022

. —1,1tati

Ouro Preto, 7 de abril de 20

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 365/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Cámara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 365/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 365/21 de autoria do Vereador Naércio Ferreira.

Informamos que o Requerimento foi encaminhado para o departamento responsável e  sera
feito o levantamento das informações solicitadas.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

l-
Atenciosamente,

,--,,,-

Yilri Borges Assunção  vs,
Secretário Municipal de Governo 46,

4:3 o

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Camara tviunicipai 	Ouro  Pcab
Protocolo

N°
Corresponoencia Recebiaa
Em   20  /  nit  I  22—

Ass.  VC1M  Hs e  .1,-,1A1-101  Min

https://grp.ouropreto.mg.gov.br/GRPihomelpdffpresentersicorronons/ulidocumento/documento-edit/f518dec5b977ef765bfrid195239a3eef

	Page 1